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endgültige Ergebnisliste
Bereichsfeuerwehrjugendleistungsbewerb 2014

06.07.2014 - 06.07.2014
BFKDO Weiz

Rang Gruppenname Instanz AFKDO Nr. G
es

am
t

Bronze / Eigene
1 Prebensdorf Prebensdorf WZ Pischelsdorf - 04 1 1.053,43
2 Labuch Labuch WZ Gleisdorf - 06 13 1.043,56
3 Gasen Gasen WZ Oberes Feistritztal - 03 9 1.039,27
4 Puch b. Weiz 1 Puch b. Weiz WZ Anger - 08 20 1.038,95
5 Hofstätten-Sulz-Takern II Takern II WZ St. Margarethen - 07 12 1.031,87
6 Untergrossau Untergrossau WZ Sinabelkirchen - 05 8 1.028,34
7 Gleisdorf Gleisdorf WZ Gleisdorf - 06 14 1.026,58
8 Prebensdorf - Prebuch Prebensdorf WZ Pischelsdorf - 04 2 1.019,14
9 Egelsdorf/Obergroßau Egelsdorf WZ Sinabelkirchen - 05 17 1.015,48
10 St. Margarethen a.d. Raab St. Margarethen a.d. Raab WZ St. Margarethen - 07 15 1.011,68
11 Floing - Puch 1 Puch b. Weiz WZ Anger - 08 19 1.011,26
12 Birkfeld Birkfeld WZ Oberes Feistritztal - 03 11 1.009,87
13 Nitscha / Gleisdorf Nitscha WZ Gleisdorf - 06 5 1.007,73
14 Kleinsemmering-

Hofstätten/Garrach
Kleinsemmering-Hofstätten WZ Weiz - 01 10 1.005,53

15 Pischelsdorf-Gersdorf Pischelsdorf WZ Pischelsdorf - 04 3 1.005,19
16 Landscha b. Weiz Landscha b. Weiz WZ Weiz - 01 22 1.002,60
17 Anger Anger WZ Anger - 08 23 999,85
18 Markt-Hartmannsdorf Markt-Hartmannsdorf WZ Sinabelkirchen - 05 7 996,65
19 Pöllau b. Gleisdorf - Sinabelkirchen Pöllau b. Gleisdorf WZ Sinabelkirchen - 05 16 988,25
20 Pischelsdorf-Gersdorf-Romatsch. Pischelsdorf WZ Pischelsdorf - 04 4 977,77
21 Fladnitz a.d. Teichalm / Passail Fladnitz a.d. Teichalm WZ Passail - 02 18 977,49
22 Ludersdorf-Albersdorf Ludersdorf WZ Gleisdorf - 06 6 976,32

Silber / Eigene
1 Prebensdorf Prebensdorf WZ Pischelsdorf - 04 24 1.047,18
2 Untergrossau Untergrossau WZ Sinabelkirchen - 05 29 1.033,06
3 Hofstätten-Sulz-Takern II Takern II WZ St. Margarethen - 07 32 1.032,50
4 Puch b. Weiz 1 Puch b. Weiz WZ Anger - 08 37 1.021,68
5 Gasen Gasen WZ Oberes Feistritztal - 03 30 1.012,83
6 Pischelsdorf-Gersdorf Pischelsdorf WZ Pischelsdorf - 04 26 1.005,55
7 Gleisdorf Gleisdorf WZ Gleisdorf - 06 34 1.004,67
8 Markt-Hartmannsdorf Markt-Hartmannsdorf WZ Sinabelkirchen - 05 28 1.000,06
9 Landscha b. Weiz Landscha b. Weiz WZ Weiz - 01 39 987,92
10 Prebensdorf - Prebuch Prebensdorf WZ Pischelsdorf - 04 25 979,12
11 Kleinsemmering-

Hofstätten/Garrach
Kleinsemmering-Hofstätten WZ Weiz - 01 31 971,31

12 St. Margarethen a.d. Raab St. Margarethen a.d. Raab WZ St. Margarethen - 07 35 963,95
13 Fladnitz a.d. Teichalm / Passail Fladnitz a.d. Teichalm WZ Passail - 02 38 951,69
14 Nitscha / Gleisdorf Nitscha WZ Gleisdorf - 06 27 950,72

Bronze Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Feldkirchen b. Graz Feldkirchen b. Graz GU Abschnitt - 07 46 1.050,48
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2 Unterpremstätten Unterpremstätten GU Abschnitt - 05 73 1.050,21
3 Auersbach Auersbach FB Abschnitt - 01 40 1.049,62
4 Schützing Schützing FB Abschnitt - 07 41 1.049,16
5 Petersdorf II Petersdorf II FB Abschnitt - 05 75 1.044,67
6 Kornberg-Bergl Kornberg-Bergl FB Abschnitt - 07 49 1.043,72
7 Edelsbach b. Feldbach Edelsbach b. Feldbach FB Abschnitt - 01 50 1.041,99
8 Dirnbach 1 Dirnbach FB Abschnitt - 03 51 1.040,91
9 Schäffern Schäffern HB Abschnitt - 04 65 1.037,02
10 Manning Manning FB Abschnitt - 06 79 1.034,83
11 Fressnitz Fressnitz MZ Abschnitt - 03 66 1.032,93
12 Ehrenschachen/Hartberg/Sparbere

gg
Hartberg HB Abschnitt - 01 77 1.028,65

13 Raabau Raabau FB Abschnitt - 01 48 1.026,83
14 Breitenbuch Breitenbuch FB Abschnitt - 06 44 1.013,22
15 Autal/Nestelbach Autal GU Abschnitt - 03 43 1.009,83
16 Unterlabill Unterlabill FB Abschnitt - 06 71 1.009,20
17 Graz 1 Graz G Abschnitt - 03 64 1.005,65
18 Fehring/Johnsdorf-Brunn/Pertlstein Pertlstein FB Abschnitt - 02 42 961,89

Silber Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Auersbach Auersbach FB Abschnitt - 01 53 1.052,13
2 Petersdorf II Petersdorf II FB Abschnitt - 05 76 1.045,13
3 Dirnbach 1 Dirnbach FB Abschnitt - 03 63 1.040,68
4 Feldkirchen b. Graz Feldkirchen b. Graz GU Abschnitt - 07 59 1.035,09
5 Fressnitz Fressnitz MZ Abschnitt - 03 70 1.024,91
6 Raabau Raabau FB Abschnitt - 01 61 1.020,69
7 Schäffern Schäffern HB Abschnitt - 04 69 1.019,15
8 Unterpremstätten Unterpremstätten GU Abschnitt - 05 74 1.016,77
9 Graz 1 Graz G Abschnitt - 03 68 1.012,09
10 Manning Manning FB Abschnitt - 06 80 1.011,36
11 Autal/Nestelbach Autal GU Abschnitt - 03 56 1.009,29
12 Ehrenschachen/Hartberg/Sparbere

gg
Hartberg HB Abschnitt - 01 78 1.001,80

13 Unterlabill Unterlabill FB Abschnitt - 06 72 999,41
14 Fehring/Johnsdorf-Brunn/Pertlstein Pertlstein FB Abschnitt - 02 55 993,07



Rang Wert.Grp. Wert.Klasse Bew.Nr. Gruppenname Nummer Instanz AFKDO  Vorgabepunkte Feuerwehrhindernisübung  Istzeit Feuerwehrhindernisübung  Fehler Feuerwehrhindernisübung  Vorgabepunkte Staffellauf  Istzeit Staffellauf  Fehler Staffellauf Sollzeit Gesamtpunkte  
1 Eigene Bronze 1 Prebensdorf  57038 Prebensdorf WZ Pischelsdorf - 04 1.000,00 45,60 5,00 100,00 69,97 0,00 74,00 1.053,43 

2 Eigene Bronze 13 Labuch 57025 Labuch WZ Gleisdorf - 06 1.000,00 52,20 0,00 100,00 78,24 0,00 74,00 1.043,56 

3 Eigene Bronze 9 Gasen 57012 Gasen WZ Oberes Feistritztal - 03 1.000,00 54,40 0,00 100,00 80,33 0,00 74,00 1.039,27 

4 Eigene Bronze 20 Puch b. Weiz 1 57041 Puch b. Weiz WZ Anger - 08 1.000,00 52,70 5,00 100,00 77,35 0,00 74,00 1.038,95 

5 Eigene Bronze 12 Hofstätten-Sulz-Takern II 57055 Takern II WZ St. Margarethen - 07 1.000,00 55,50 0,00 100,00 76,63 10,00 74,00 1.031,87 

6 Eigene Bronze 8 Untergrossau 57056 Untergrossau WZ Sinabelkirchen - 05 1.000,00 53,60 10,00 100,00 82,06 0,00 74,00 1.028,34 

7 Eigene Bronze 14 Gleisdorf  57014 Gleisdorf WZ Gleisdorf - 06 1.000,00 58,60 0,00 100,00 81,82 10,00 77,00 1.026,58 

8 Eigene Bronze 2 Prebensdorf - Prebuch 57038 Prebensdorf WZ Pischelsdorf - 04 1.000,00 54,20 10,00 100,00 93,66 0,00 77,00 1.019,14 

9 Eigene Bronze 17 Egelsdorf/Obergroßau 57004 Egelsdorf WZ Sinabelkirchen - 05 1.000,00 58,80 10,00 100,00 92,72 0,00 77,00 1.015,48 

10 Eigene Bronze 15 St. Margarethen a.d. Raab 57051 St. Margarethen a.d. Raab WZ St. Margarethen - 07 1.000,00 63,90 10,00 100,00 91,42 0,00 77,00 1.011,68 

11 Eigene Bronze 19 Floing - Puch 1 57041 Puch b. Weiz WZ Anger - 08 1.000,00 63,10 10,00 100,00 89,64 0,00 74,00 1.011,26 

12 Eigene Bronze 11 Birkfeld 57003 Birkfeld WZ Oberes Feistritztal - 03 1.000,00 56,70 15,00 100,00 82,43 10,00 74,00 1.009,87 

13 Eigene Bronze 5 Nitscha / Gleisdorf 57031 Nitscha WZ Gleisdorf - 06 1.000,00 65,30 20,00 100,00 83,97 0,00 77,00 1.007,73 

14 Eigene Bronze 10 Kleinsemmering-Hofstätten/Garrach 57022 Kleinsemmering-Hofstätten WZ Weiz - 01 1.000,00 57,50 30,00 100,00 83,97 0,00 77,00 1.005,53 

15 Eigene Bronze 3 Pischelsdorf-Gersdorf 57035 Pischelsdorf WZ Pischelsdorf - 04 1.000,00 56,60 30,00 100,00 85,21 0,00 77,00 1.005,19 

16 Eigene Bronze 22 Landscha b. Weiz 57026 Landscha b. Weiz WZ Weiz - 01 1.000,00 70,20 20,00 100,00 84,20 0,00 77,00 1.002,60 

17 Eigene Bronze 23 Anger 57002 Anger WZ Anger - 08 1.000,00 71,30 15,00 100,00 93,85 0,00 80,00 999,85 

18 Eigene Bronze 7 Markt-Hartmannsdorf 57017 Markt-Hartmannsdorf WZ Sinabelkirchen - 05 1.000,00 62,20 30,00 100,00 85,15 0,00 74,00 996,65 

19 Eigene Bronze 16 Pöllau b. Gleisdorf - Sinabelkirchen 57037 Pöllau b. Gleisdorf WZ Sinabelkirchen - 05 1.000,00 74,70 20,00 100,00 94,05 0,00 77,00 988,25 

20 Eigene Bronze 4 Pischelsdorf-Gersdorf-Romatsch. 57035 Pischelsdorf WZ Pischelsdorf - 04 1.000,00 76,70 20,00 100,00 95,53 10,00 80,00 977,77 

21 Eigene Bronze 18 Fladnitz a.d. Teichalm / Passail 57009 Fladnitz a.d. Teichalm WZ Passail - 02 1.000,00 81,40 20,00 100,00 101,11 0,00 80,00 977,49 

22 Eigene Bronze 6 Ludersdorf-Albersdorf 57027 Ludersdorf WZ Gleisdorf - 06 1.000,00 69,50 40,00 100,00 94,18 0,00 80,00 976,32 

1 Eigene Silber 24 Prebensdorf 57038 Prebensdorf WZ Pischelsdorf - 04 1.000,00 57,00 0,00 100,00 69,82 0,00 74,00 1.047,18 

2 Eigene Silber 29 Untergrossau 57056 Untergrossau WZ Sinabelkirchen - 05 1.000,00 61,60 0,00 100,00 79,34 0,00 74,00 1.033,06 

3 Eigene Silber 32 Hofstätten-Sulz-Takern II 57055 Takern II WZ St. Margarethen - 07 1.000,00 59,50 0,00 100,00 82,00 0,00 74,00 1.032,50 

4 Eigene Silber 37 Puch b. Weiz 1 57041 Puch b. Weiz WZ Anger - 08 1.000,00 60,30 0,00 100,00 82,02 10,00 74,00 1.021,68 

5 Eigene Silber 30 Gasen 57012 Gasen WZ Oberes Feistritztal - 03 1.000,00 64,00 0,00 100,00 87,17 10,00 74,00 1.012,83 

6 Eigene Silber 26 Pischelsdorf-Gersdorf 57035 Pischelsdorf WZ Pischelsdorf - 04 1.000,00 75,70 10,00 100,00 85,75 0,00 77,00 1.005,55 

7 Eigene Silber 34 Gleisdorf 57014 Gleisdorf WZ Gleisdorf - 06 1.000,00 77,30 15,00 100,00 80,03 0,00 77,00 1.004,67 

8 Eigene Silber 28 Markt-Hartmannsdorf 57017 Markt-Hartmannsdorf WZ Sinabelkirchen - 05 1.000,00 67,10 20,00 100,00 86,84 0,00 74,00 1.000,06 

9 Eigene Silber 39 Landscha b. Weiz 57026 Landscha b. Weiz WZ Weiz - 01 1.000,00 74,50 20,00 100,00 84,58 10,00 77,00 987,92 

10 Eigene Silber 25 Prebensdorf - Prebuch 57038 Prebensdorf WZ Pischelsdorf - 04 1.000,00 91,00 20,00 100,00 86,88 0,00 77,00 979,12 

11 Eigene Silber 31 Kleinsemmering-Hofstätten/Garrach 57022 Kleinsemmering-Hofstätten WZ Weiz - 01 1.000,00 95,90 20,00 100,00 89,79 0,00 77,00 971,31 

12 Eigene Silber 35 St. Margarethen a.d. Raab 57051 St. Margarethen a.d. Raab WZ St. Margarethen - 07 1.000,00 83,00 30,00 100,00 90,05 10,00 77,00 963,95 

13 Eigene Silber 38 Fladnitz a.d. Teichalm / Passail 57009 Fladnitz a.d. Teichalm WZ Passail - 02 1.000,00 102,50 30,00 100,00 92,81 0,00 77,00 951,69 

14 Eigene Silber 27 Nitscha / Gleisdorf 57031 Nitscha WZ Gleisdorf - 06 1.000,00 81,30 40,00 100,00 84,98 20,00 77,00 950,72 

1 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 46 Feldkirchen b. Graz 41007 Feldkirchen b. Graz GU Abschnitt - 07 1.000,00 50,20 0,00 100,00 73,32 0,00 74,00 1.050,48 

2 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 73 Unterpremstätten 41051 Unterpremstätten GU Abschnitt - 05 1.000,00 45,70 0,00 100,00 75,09 0,00 71,00 1.050,21 

3 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 40 Auersbach 45003 Auersbach FB Abschnitt - 01 1.000,00 49,60 0,00 100,00 71,78 0,00 71,00 1.049,62 

4 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 41 Schützing 45060 Schützing FB Abschnitt - 07 1.000,00 50,20 0,00 100,00 74,64 0,00 74,00 1.049,16 

5 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 75 Petersdorf II 45054 Petersdorf II FB Abschnitt - 05 1.000,00 48,20 0,00 100,00 78,13 0,00 71,00 1.044,67 

6 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 49 Kornberg-Bergl 45037 Kornberg-Bergl FB Abschnitt - 07 1.000,00 55,10 0,00 100,00 75,18 0,00 74,00 1.043,72 

7 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 50 Edelsbach b. Feldbach 45012 Edelsbach b. Feldbach FB Abschnitt - 01 1.000,00 51,90 0,00 100,00 83,11 0,00 77,00 1.041,99 

8 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 51 Dirnbach 1 45011 Dirnbach FB Abschnitt - 03 1.000,00 57,00 0,00 100,00 73,09 0,00 71,00 1.040,91 

9 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 65 Schäffern 47024 Schäffern HB Abschnitt - 04 1.000,00 56,10 0,00 100,00 80,88 0,00 74,00 1.037,02 

10 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 79 Manning  45045 Manning FB Abschnitt - 06 1.000,00 56,90 0,00 100,00 85,27 0,00 77,00 1.034,83 

11 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 66 Fressnitz 54004 Fressnitz MZ Abschnitt - 03 1.000,00 63,50 0,00 100,00 77,57 0,00 74,00 1.032,93 

12 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 77 Ehrenschachen/Hartberg/Sparberegg 47011 Hartberg HB Abschnitt - 01 1.000,00 66,70 0,00 100,00 81,65 0,00 77,00 1.028,65 

13 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 48 Raabau 45057 Raabau FB Abschnitt - 01 1.000,00 60,90 0,00 100,00 89,27 0,00 77,00 1.026,83 

14 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 44 Breitenbuch 45009 Breitenbuch FB Abschnitt - 06 1.000,00 56,30 0,00 100,00 84,48 20,00 74,00 1.013,22 

15 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 43 Autal/Nestelbach 41001 Autal GU Abschnitt - 03 1.000,00 61,20 10,00 100,00 85,97 10,00 77,00 1.009,83 

16 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 71 Unterlabill 45070 Unterlabill FB Abschnitt - 06 1.000,00 65,50 10,00 100,00 92,30 0,00 77,00 1.009,20 

17 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 64 Graz 1 40001 Graz G Abschnitt - 03 1.000,00 57,20 10,00 100,00 81,15 20,00 74,00 1.005,65 

18 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 42 Fehring/Johnsdorf-Brunn/Pertlstein 45053 Pertlstein FB Abschnitt - 02 1.000,00 61,50 35,00 100,00 88,61 30,00 77,00 961,89 

1 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 53 Auersbach 45003 Auersbach FB Abschnitt - 01 1.000,00 49,80 0,00 100,00 69,07 0,00 71,00 1.052,13 

2 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 76 Petersdorf II 45054 Petersdorf II FB Abschnitt - 05 1.000,00 52,80 0,00 100,00 73,07 0,00 71,00 1.045,13 

3 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 63 Dirnbach 1 45011 Dirnbach FB Abschnitt - 03 1.000,00 55,80 0,00 100,00 74,52 0,00 71,00 1.040,68 

4 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 59 Feldkirchen b. Graz 41007 Feldkirchen b. Graz GU Abschnitt - 07 1.000,00 56,40 0,00 100,00 72,51 10,00 74,00 1.035,09 

5 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 70 Fressnitz 54004 Fressnitz MZ Abschnitt - 03 1.000,00 58,40 0,00 100,00 77,69 10,00 71,00 1.024,91 

6 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 61 Raabau 45057 Raabau FB Abschnitt - 01 1.000,00 64,30 10,00 100,00 82,01 0,00 77,00 1.020,69 

7 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 69 Schäffern 47024 Schäffern HB Abschnitt - 04 1.000,00 70,80 0,00 100,00 84,05 0,00 74,00 1.019,15 

8 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 74 Unterpremstätten 41051 Unterpremstätten GU Abschnitt - 05 1.000,00 53,90 30,00 100,00 70,33 0,00 71,00 1.016,77 

9 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 68 Graz 1 40001 Graz G Abschnitt - 03 1.000,00 61,50 20,00 100,00 80,41 0,00 74,00 1.012,09 

10 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 80 Manning  45045 Manning FB Abschnitt - 06 1.000,00 67,40 10,00 100,00 88,24 0,00 77,00 1.011,36 

11 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 56 Autal/Nestelbach 41001 Autal GU Abschnitt - 03 1.000,00 83,50 0,00 100,00 84,21 0,00 77,00 1.009,29 

12 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 78 Ehrenschachen/Hartberg/Sparberegg 47011 Hartberg HB Abschnitt - 01 1.000,00 69,40 20,00 100,00 85,80 0,00 77,00 1.001,80 

13 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 72 Unterlabill 45070 Unterlabill FB Abschnitt - 06 1.000,00 68,90 20,00 100,00 88,69 0,00 77,00 999,41 

14 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 55 Fehring/Johnsdorf-Brunn/Pertlstein 45053 Pertlstein FB Abschnitt - 02 1.000,00 68,70 20,00 100,00 85,23 10,00 77,00 993,07 
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